

Tenceliin ja puuvillaan yhdistettynä karhea hamppu pehmenee.



Kanaa grilliin

KARINIEMI tuo kesälle 2024 useampia uutuuksia grilliin: Valmiiksi pekoniini käärityt ja hedelmäisesti maustetut sisäfileet säilyttävät mehevyytensä ja valmistuvat nopeasti grillissä. Minuuttipihviuutuus on saanut mausteeksi vaahterasiirappia. Valmiiksi pintamaustetut grillikombot sisältävät kaksi makuvaihtoehtoa samassa rasiassa: Cajun & Ananas -pakkaus sisältää cajun-maustettuja paistileikkeitä sekä ananaksella maustettuja sisäfileitä, Liekki & Taco -pakkaus liekki-maustettuja koipipaloja ja siipiä lime-tacomausteella.

kariniemen.fi



Luonnonkuitua kesähelteisiin

HAMPPU on vahva luonnonkuitu, joka sopii erinomaisen kosteudensiirtokykynsä sekä viileän ihotuntumansa ansiosta hyvin kesävaatteiden materiaaliksi. Hamppu ei myöskään haise, vaikka helteessä hikoilisikin ja sen valmistuksessa käytetään puuvillan valmistusta vähemmän vettä. Fjällräven yhdistää hampppua tenceliin tai puuvillaan. Yksi tämän kesän uutuuksista on hampusta ja luomupuuvillasta valmistettu Hemp Blend T-Shirt.

fjallraven.fi



Melontavinkit Suomenlahdelle

SUOMENLAHDEN MELONTARETKIOPAS kattaa yli 120 kohdetta Virolahdelta Bengtskäriin saakka. Sisä- ja ulkosaaristossa sijaitsevat retkikohteet ovat melojan saavutettavissa, mutta ne soveltuvat hyvin myös veneilijöille ja muille saaristossa liikkujille.

Tapio Karttakeskuksen julkaisemassa kirjassa luontokohteet, kansallispuistot, historialliset käyntikohteet ja monet saariston kätkemät yllättävät paikat esitellään karttojen, valokuvien ja kohdekuvausten avulla. Teoksen kirjoittajan **Markus Thomeniuksen** omat retkikokemukset tuovat väriä kerrontaan ja antavat hyviä vinkkejä omia reissuja suunnitteleville.



Kaikki kampeet kyytiin

PATAGONIAN ikonisten Black Hole -laukujen valmistuksessa käytetään kierrätysmateriaaleja, joiden ansiosta valmistuksen hiilidioksidipäästöt ovat vähentyneet 91 %. Laukut ovat simppeleitä ja lujatekoisia. Black Hole -valikoimaan kuuluu perinteisiä duffelilaukkuja (40 l, 55 l, 70 l ja 100 l), reppuja (25 l, 30 l ja 32 l) ja erilaisia pienempiä pussukoita (3 l–25 l), esimerkiksi vyölaukkuja.

eu.patagonia.com

Liivi lämmittää kesällä

KUN PELKÄLLÄ PAIDALLA ei tarkene ja takki on liikaa, on liivi kätevä väliratkaisu lisälämpöön. Helly Hansenin Crew-purjehdusliivi on tuulen- ja vedenpitävä, hengittävä ja siinä on myös vedenpitävät saumat. Hengittävyttä ja mukavuutta lisää verkkovuori, kauluksessa ja taskuissa lisälämpöä tuo harjattu fleece. Naisten mallissa väreinä valkoinen, navy ja musta, miesten mallissa lisäksi vaalean harmaa.

hellyhansen.com



Purjehtijan läppärikotelo

727 SAILBAG -kotelo ja laukut on valmistettu 100 % kierrätetystä purjekankaasta. Valikoimaan kuuluu erilaisia laukkuja, kasseja ja pussukoita. Kuvan Macbook Air / Pro13–13" :lle suunniteltu läppärikotelo suojaa kannettavaa tietokonetta tai vaikka asiakirjoja. Jokaiseen 727 Sailbags -tuotteeseen on ommeltu alkuperätodistus, joka kertoo kierrätetyn purjeen tarinan.

marinea.fi

Pientä kivaa pentteriin

Toimivassa pentterissä ei ole liikaa tavaraa, mutta jotain pientä kivaa ja käytännöllistä tarvitaan aina.



MERIHENKISESSÄ PELTIPURKISSA säilyttät kahvin, teen, keksit tai muut ruokakomeron herkut. Tilavuus noin 1 litra, käsinpesu.

oceanspirit.fi



TÄMÄ LEIKKUULAUTA toimii myös tarjoilualustana tai ihan vaan koristeena. Painatus on tehty elintarviketurvallisella värillä ja lakalla.

batskin.fi



SAILOR SOUL -tarjoilukulho-setti (27 x 9 cm) tukevaa ja rikkoutumatonta melamiinia. Konepestävien astioiden pohjassa on liuukeste.

watski.fi